

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная детская больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2		класс 3				класс 4	
			4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	128	128	0	22	0	106	0	0	0					0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	168	168	0	34	0	134	0	0	0					0
из них женщин	164	164	0	33	0	131	0	0	0					0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общеслужебный персонал																						
1	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2	Врач-педиатр (дежурный)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3	Главная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
5	Медицинская сестра (приемный покой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6	Младшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2																							
7	Гастроэнтерологическое отделение на 30 коек Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Медицинская сестра (зондирование)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
11	Отделение клинической иммунологии и аллергологии на 50 коек Заведующий отделением - Врач-аллерголог-иммунолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Врач-аллерголог-иммунолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Врач-ревматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17	Врач-гематолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18	Врач клинической лабораторной диагностики (для разведения индивидуальных аллергенов)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
19	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23	Лечебно-вспомогательные подразделения Отделение лучевой диагностики Заведующий отделением - Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Микроклимат	Средовая среда	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
42	Общественный персонал Заместитель главного врача по амбулаторной помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
43	Центральное стерилизационное отделение Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
44	Консультативная поликлиника Заведующий консультативно-диагностической поликлиникой	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
45	Врач-нефролог (Каб. № 201)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46	Врач детский-уролог-андролог (Каб. № 201)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47	Врач-гастроэнтеролог (Каб. № 202)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50	Врач-аллерголог-иммунолог (каб. № 205)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51	Врач-офтальмолог (Каб. № 206)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
52	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
53	Врач-пульмонолог (Каб. № 207)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
54	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
55	Врач-аллерголог-иммунолог (Каб. № 207)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56	Врач-детский хирург (Каб. № 208)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
57	Врач-гравмотолог-оргопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2 (Каб. № 208)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
58	Медицинская сестра (Каб. № 208)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
59	Врач-кардиолог (Каб. № 209)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
60	Медицинская сестра (Каб. № 209)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61	Врач-гастроэнтеролог (Каб. № 211)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
62	Медицинская сестра (Каб. № 211)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
63	Врач-невролог (Каб. № 215)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
64	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
65	Врач-аллерголог-иммунолог (Каб. № 217)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
66	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
67	Врач-оториноларинголог (Каб. № 221)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
68	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
69	Врач-гематолог (Каб. № 307)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
71	Врач-педиатр (Каб. № 309)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
72	Врач-аллерголог-иммунолог (Каб. № 309)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
73	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
74	Врач-акушер-гинеколог (Каб. № 410)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
75	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
76	Врач-невролог (Каб. № 513)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
77	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
78	Медицинская сестра процедурной (Каб. № 305)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
79	Медицинская сестра (зондирование)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
80	Медицинская сестра процедурной (аллерго-кабинета)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
95	Заведующий отделением - Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
96	Врач функциональной диагностики (Каб. № 301)	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
97	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
98	Врач функциональной диагностики (Каб. № 303)	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
99	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
100	Эндоскопический кабинет	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
101	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
102	Медицинская сестра (Каб. № 404)	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
103	Сурдологический кабинет	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
104	Заведующий кабинетом - Врач-сурдолог-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
105	Врач-сурдолог-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
106	Врач-сурдолог-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
107	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
108	Медицинская сестра-аудиометрист	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
109	Центр здоровья для детей	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
110	Заведующий центром - Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
111	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
112	Гигиенист стоматологический	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
113	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
114	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
115	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
116	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
117	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
115	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
116	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Общественный медицинский персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
118	Специалист по гос. закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Отделение санитарного обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
122	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Санитарка (мойщица) лаборатория	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
125	Санитарка (мойщица) лаборатория	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
126	Санитарка (мойщица) лаборатория	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
127	Санитарка (мойщица) эндоскопия	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
128	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Отдел клинико-экспертной и организационно-методической работы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

Е.Л. Тимошина
(подпись)

Тимошина Е.Л.
Ф.И.О.

12.09.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по эконо-

МИКЕ (должность)	 (подпись)	Сербина Е.П. Ф.И.О.	12.09.2018 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Пашкина Е.А. (Ф.И.О.)	12.09.2018 (дата)
Специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Мастерова А.С. (Ф.И.О.)	12.08.2018 (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Коробейникова Е.И. (Ф.И.О.)	12.09.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2551

Смоленчук М.Ю.

06.08.2018

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

